1C0: 00275531 Obdobi: 2/2018
Obec Z&mel Rozpocet v tis.Ke

Opis rozpoctovych opatfeni

Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu Text rozpoctu
Popis: 1 Datum 11.01.2018 Druh: 1

dotace na VOLBY

231 10 98008 0000 0000 00 6118 5021 000 19,40 dotace na VOLBY
231 10 98008 0000 0000 00 6118 5139 000 1,19 dotace na VOLBY
231 10 98008 0000 0000 00 6118 5173 000 0,20 dotace na VOLBY
231 10 98008 0000 0000 00 6118 5175 000 2,19 dotace na VOLBY
231 20 98008 0000 0000 0O 0000 4111 000 22,98 dotace na VOLBY
Celkem za ¢. 1: P¥ijmy: 22,98 Vydaje: 22,98
Popis: 2 Datum 25.01.2018 Druh: 1

refundace mzdy VPP

231 10 13013 1041 0000 00 3745 5011 000 3,95 refundace mzdy VPP
231 10 13013 1041 0000 00 3745 5031 000 0,35 refundace mzdy VPP
231 10 13013 1041 0000 00 3745 5032 000 0,99 refundace mzdy VPP
231 10 13013 1045 0000 00 3745 5011 000 18,44 refundace mzdy VPP
231 10 13013 1045 0000 00 3745 5031 000 1,66 refundace mzdy VPP
231 10 13013 1045 0000 00 3745 5032 000 4,61 refundace mzdy VPP
231 20 13013 1041 0000 00 0000 4116 000 5,29 refundace mzdy VPP
231 20 13013 1045 0000 00 0000 4116 000 24,71 refundace mzdy VPP
Celkem za ¢. 2 Prijmy: 30,00 Vydaje: 30,00
Popis: 3 Datum 28.02.2018 Druh: 1
uprava rozpoctu

231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1334 000 1,00 Gprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 0000 1335 000 2,00 uprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 1032 2111 000 32,68 Uprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 1032 6122 000 345,00 uprava rozpocltu
231 10 00000 0000 0000 00 2212 5169 000 5,00 uprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3113 5169 000 8,50 Uprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3399 2112 000 1,00 Gprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3639 2119 000 1,00 Gprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3639 3111 000 44,00 Uprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3639 5164 000 0,70 Gprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3639 6130 000 90,83 uprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3722 5139 000 3,00 uUprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3745 5011 000 36,25 Gprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3745 5031 000 12,66 uUprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 5512 5137 000 5,00 uUprava rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 5512 5194 000 3,20 uUprava rozpoctu
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I1C0: 00275531
Obec Zamél

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 2/2018
Rozpocet v tis.Ke

231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 98008 0000
231 10 98008 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

SpPo

5162
2111
5123
5424
6121
5163
2222
5139
5175

Z3

000
000
000
000
000
000
000
000
000

Zména rozpocltu

3,00
2,00
30,00
5,00
6,00
2,00
5,03
0,32
1,36

Text r

dprava
uprava
uprava
uprava
uprava
uprava
uprava
uprava
uprava

ozpoctu

rozpoctu
rozpoctu
rozpoctu
rozpoctu
rozpoctu
rozpoctu
rozpoctu
rozpoctu
rozpoctu
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